EXTRATO DO CONTRATO Nº 0019/2020

 DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 0014/2020
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 0019/2020

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO COITÉ,
Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais e de conformidade
com a legislação vigente, TORNA PÚBLICO o Processo de Dispensa de
Licitação nº. 0014/2020, com fundamento no art. 24, inciso II da Lei
8.666/93 e Decreto nº 9.412/2018, relativo à Contratação de Pessoa
Jurídica no fornecimento de Encadernação, Carimbos, Envelopes e Brasão
do município para o Poder Legislativo.

EMPRESA CONTRATADA:
RAZÃO SOCIAL: GRÁFICA COITÉ LTDA
CNPJ: 63.213.474/0001-31
ENDEREÇO: Rua João Mateus de Souza nº. 60ª
BAIRRO: Vila Rica,
CIDADE: Conceição do Coité/BA
CEP: 48.730-000

Funcional:010311062001 – Manutenção Adm. Câmara Municipal
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.39.30 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa
Jurídica
RESPONSÁVEL PELO ACOMPANHAMENTO E EXECUÇÃO DO CONTRATO: ERNANDES LOPES
DA SILVA

VALOR DO CONTRATO: R$ 3.964,00 (três mil novecentos e sessenta e quatro
reais), que será pago em uma única parcela.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 27 de novembro a 31 de dezembro de 2020

DATA ASSINATURA DO CONTRATO: 27 de novembro de 2020

Marcos Franklin Mota Lima
   Presidente CPL

Deus é Fiel e Justo!